
- 1 - 

Záblatí – Chodník a rozšíření ulice Na Pískách 

  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S17-037-0014 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

I.   Smluvní strany 

Objednatel:     Město Bohumín 
      Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ:      00297569 
DIČ :      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Lenka Jochimová, referent odboru rozvoje a investic 
Telefon:     596 092 177 
E-mail:      jochimova.lenka@mubo.cz 
(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel :                                                
Obchodní firma:    SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby Morava 
Sídlo:      Jahodová 60, 620 00 Brno 
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, ved. odštěpného závodu 
Korespondenční adresa:   Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČO:      480 35 599 
DIČ:                 CZ48035599 
Obchodní rejstřík:    Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 
Číslo účtu:     ČSOB a.s., 212269343/0300 
Telefon:     556 779 290 
Fax:      556 779 295 
Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat: 
Ve věcech smluvních    Ing. Jaroslav Ševela, ředitel oblasti 
      Jarmila Žídková, ved. odd. přípravy a kalkulací 
Ve věcech technických   Ing. Michal Slanina, m.slanina@swietelsky.cz, 

606 673 459 
     René Jakus, r.jakus@swietelsky.cz, 725 391 228  
     Petr Janovský, p.janovsky@swietelsky.cz, 606 627 233 

Ve věcech plnění a převzetí díla  René Jakus, Petr Janovský, Vladimír Prejda  
Stavbyvedoucí:            René Jakus, Petr Janovský, Vladimír Prejda  
 (dále jen zhotovitel) 

II.   Předmět a místo plnění 

II. 1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit dílo specifikované dále v této smlouvě (bod II. 
2.) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit. 

II. 2.  Dílem se rozumí provedení stavby: „Záblatí – Chodník a rozšíření ulice Na Pískách“ 
v rozsahu projektové dokumentace vypracování: Ing. Ida Macháčková, Kašparova 1395/8, 700 30 
Ostrava - Hrabůvka, datum zpracování: 10/2014, zakázkové č.: 1324. 



- 2 - 

Záblatí – Chodník a rozšíření ulice Na Pískách 

Doplňuje se takto: 

Více práce č. 6 činí 122.962,62 Kč vč. DPH - jedná se o změnu postupu a technologie provádění 
opěrné zdi, osazení přemístěné HUP do zdi, osazení palisád. 

Více práce č. 7 činí 80.483,15 Kč vč. DPH - jedná se o práce spojené se statickým zajištění sloupu 
el. vedení pro možnost provádění prací v jeho bezprostřední blízkosti. Položky nebyly obsahem 
rozpočtu stavby. 

Méně práce č. 8 činí 10.015,64 Kč vč. DPH - jedná se o neprováděné práce objektu kanalizace 
(zkrácená trasa pro napojení na stávající kanalizaci oproti PD).  

Méně práce č. 12 činí 27.499,91 Kč vč. DPH - jedná se o odpočet položky spojených s demontáží 
oplocení (oplocení si demontoval sám jeho majitel). 

IV.   Cena díla 

Původní cena díla: 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

C e l k e m 1 921 692,88 Kč 403 555,50 Kč 2 325 248,38 Kč 

Upravená celková cena díla: 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

C e l k e m 2 058 825,29 Kč 432 353,31 Kč 2 491 178,60 Kč 

 

XIV.   Závěrečná ustanovení 

XIV. 7.   Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

XIV. 8. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Dodatek přezkoumal dne 2. 8. 2016,  Ing. Michal Slanina, stavbyvedoucí, v. r. 

 
V Bohumíně dne 2. 9. 2016  V Šenově u Nového Jičína, dne 22. 8. 2016  
za objednatele:     za zhotovitele: 

 
Ing. Petr Vícha, v. r.     Ing. Jaroslav Ševela, v. r. 
starosta města     ředitel oblasti 

         
        
        Jarmila Žídková, v. r. 

      ved. odd. přípravy a kalkulací                                             
 


